THÔNG BÁO

     Kết luận hội nghị triển khai kế hoạch phát triển KTXH năm 2024; triển

khai kế hoạch tổ chức các hoạt động mừng Đảng, mừng xuân Giáp Thìn 2024;

tổ chức ký cam kết không sử dụng pháo trái phép

Ngày 11/01/2024, UBND xã tổ chức hội nghị triển khai kế hoạch phát triển

KTXH năm 2024; triển khai kế hoạch tổ chức các hoạt động mừng Đảng, mừng xuân

Giáp Thìn 2024; tổ chức ký cam kết không sử dụng pháo trái phép.

Thành phần mời dự hội nghị gồm:

- Lãnh đạo Đảng ủy, HĐND, UBND, UBMTTQ xã;

- Trưởng, phó các ban ngành, đoàn thể; các tổ chức hội đặc thù; các cơ quan

công an, trạm y tế, các trường học; cán bộ, công chức xã

Chủ trì hội nghị: Đ/c Đinh Xuân Tuyến, Chủ tịch UBND xã

Sau khi nghe thông qua các kế hoạch phát triển KTXH năm 2024; kế hoạch tổ

chức các hoạt động mừng Đảng, mừng xuân Giáp thìn; kế hoạch đảm bảo an ninh

chính trị, trật tự an toàn xã hội trước, trong và sau Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm

2024 và ý kiến phát biểu chỉ đạo của đ/c Bùi Khắc Tiến, Bí thư Đảng ủy xã. Đ/c Đinh

Xuân Tuyến, Chủ tịch UBND xã thống nhất kết luận những nội dung sau:

 1. Đối với nhiệm vụ phát triển kinh tế, xã hội năm 2024: Căn cứ chức năng

nhiệm vụ các cơ quan công an, trạm y tế, các trường học, các xóm; các cán bộ, công

chức chủ động tham mưu tổ chức triển khai thực hiện. Quan tâm công tác bảo đảm an

ninh chính trị, trật tự an toàn xã hội; công tác thu ngân sách; công tác quản lý đất đai,

môi trường, công tác cải cách hành chính, thực thi công vụ của cán bộ, công chức.

 2. Đối với kế hoạch tổ chức các hoạt động mừng Đảng, mừng xuân Giáp

Thìn năm 2024: Giao đ/c Trương Mạnh Cường trực tiếp chỉ đạo xây dựng kế hoạch

chi tiết của từng nội dung và triển khai thực hiện: Tổ chức lễ chúc thọ, mừng thọ

người cao tuổi; tổ chức các hoạt động văn hóa, văn nghệ, thể thao; tổ chức gặp mặt

tặng quà cho người có công, đối tượng chính sách, hộ nghèo…

 3. Đối với kế hoạch đảm bảo ANCT-TTATXH, ATGT, PCCC trước, trong

và sau Tết Nguyên đán: Giao Công an xã tổ chức triển khai thực hiện; phối hợp lực

lượng quân sự tăng cường công tác tuần tra, tuần phòng kịp thời phát hiện, ngăn chặn

các hành vi vi phạm pháp luật. Đảm bảo cho Nhân dân đón Tết Nguyên đán trong

không khí vui tươi phấn khởi, an toàn.

 Trên đây là thông báo kết luận tại hội nghị triển khai kế hoạch phát triển KTXH

năm 2024; tổ chức các hoạt động mừng Đảng, mừng xuân Giáp Thìn 2024; tổ chức

ký cam kết không sử dụng pháo trái phép, Chủ tịch UBND xã yêu cầu các cơ quan,

đơn vị, các xóm và cán bộ, công chức nghiêm túc thực hiện thực hiện./.

Nơi nhận:

- Đảng uỷ;

- TT HĐND xã;

- TTUBMTTQ, ban ngành, đoàn thể xã;

- Các cơ quan, đơn vị, các xóm;

- Cán bộ, công chức xã;

- Lưu: VT xã.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đinh Xuân Tuyến

UỶ BAN NHÂN DÂN

 XÃ TÂN LINH

Số:      /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Tân Linh, ngày       tháng 01 năm 2024

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-17T13:47:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Đinh Xuân Tuyến<tuyendx.daitu@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-17T14:22:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN LINH<ubnd.tanlinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-17T14:22:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN LINH<ubnd.tanlinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-17T14:22:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN LINH<ubnd.tanlinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!